

GESTIONE CASE PER LAVORATORI

STAZIONE APPALTANTE

SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA "SERENITA'" BRINDISI

—o—o—o—o—

Lavori di costruzione di case per lavoratori in
Brindisi Rione S. Elia - Palazzina n. I per 12 al-
loggi e n. 84 vani legali.-

Impresa: MARZO Franco da Lecce

Importo a base d'asta L. 94.990.970.=

Importo al netto del ribasso d'asta

dello 0,25% L. 94.753.492.=

Contratto in data 17/7/71 registrato a Brindisi il
23/7/1971 al n. 6787.-

—o—o—o—o—

SCHEMA DI ATTO DI SOTTOMISSIONE CON ACCETTAZIONE

NUOVI PREZZI.-

L'anno millenovecentosettantatre il giorno sedi-
ci del mese di marzo in Brindisi,

- Premesso

- che con contratto in data 17/7/71 registrato a Brin-
disi il 23/7/71 n. 6787, l'Impresa Marzo Franco da
Lecce, ha assunto i lavori di costruzione di un lot-
to di case per conto dei soci della Soc. Coop.va
"SERENITA'" per l'importo di L. 94.753.492 al netto
del ribasso d'asta dello 0,25%;

- che durante i lavori fu necessario redigere una 1^a perizia suppletiva di variante per un importo netto di L. 2.684.962 per cui l'importo netto contrattuale si elevava a L. 97.438.454;
- che su esplicita richiesta della stazione appaltante di apportare delle modifiche alla recinzione, si è reso necessario redigere una 2^a perizia suppletiva e di variante dell'importo di L. 409.795 al netto del ribasso d'asta dello 0,25%;
- che i prezzi applicati sono quelli previsti nel Capitolato speciale d'appalto di cui al contratto su richiamato, fatta eccezione per n. 2 nuove categorie di lavori per i quali, mancando i relativi prezzi nel progetto originario, si rende necessario, concordarli a norma di regolamento, con l'Impresa esecutrice dei lavori principali;
- La suddetta Impresa Marzo Franco, presa visione della suddetta perizia suppletiva e di variante:

DICHIARA E SI OBBLIGA

di accettare, senza alcuna riserva, l'esecuzione dei lavori previsti nella perizia suppletiva e di variante suddetta, agli stessi patti, prezzi e condizioni e con lo stesso ribasso dello 0,25% di cui al Capitolato speciale di appalto allegato al contratto su richiamato;

- di accettare i seguenti nuovi prezzi, non previsti nel contratto principale, da assoggettarsi allo stesso ribasso d'asta dello 0,25% di cui al contratto stesso:

NUOVO PREZZO N. 1 - Prezzo di un mc. di riempimento eseguito a strati successivi di cm. 30 ciascuno battuti bagnati e rullati con materiale di risulta o di prestito.

Al metro cubo lire cinquecento L. 500.=

NUOVO PREZZO N. 2 - Fornitura e posa in opera di tubazione in polivinile del ϕ 100 per canalizzazioni e simili, compreso i pezzi speciali.

Al metro lineare lire millecinquecento L. 1.500.=

Di eseguire i lavori previsti nella perizia suppletiva entro il maggior termine di gg. 15 (quindici) oltre quello stabilito contrattualmente per i lavori principali,

- Di estendere ai nuovi lavori il deposito cauzionale già prestato per il contratto principale;

- di accettare l'esecuzione dei maggiori lavori agli stessi patti e condizioni di cui al capitolato speciale d'appalto allegato al contratto e la contabilizzazione anche dei lavori previsti nella perizia suppletiva in unica contabilità con quelli del contratto principale per cui l'importo dei lavori sup-

pletivi, rimanendo stabilito di L. 409.795, eleva
l'importo complessivo dei lavori di cui alla I^a pe-
rizia da L. 97.438.454 a L. 97.848.249, al netto del
ribasso d'asta dello 0,25%. Il presente atto va sot-
toposto a registrazione fiscale, con le agevolazio-
ni previste in materia di edilizia popolare e di cui
alla legge 14/2/63 n. 60 e precedenti, in favore del-
le Cooperative.

Fatto, letto, sottoscritto e confermato dalle par-
ti, nel giorno mese ed anno come sopra indicato e
si conviene che il presente atto, mentre è impegna-
tivo sin da ora per l'Impresa, lo sarà per la Stazio-
ne appaltante solo dopo l'approvazione da parte
della Autorità tutoria.-

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Giuseppe Marasco)

L'IMPRESA

(Marzo Franco)

Visto: IL PRESIDENTE